**obvyk/á cena je platná pro období šesti měsíců ode dne zpracováni znaleckého posudku,
podmínky trhu výrazně nezměnL

Cena obvyklá předmětu oceněni celkem činí

republiky č. 441/2013 Sb.,
v účinném zněn/: ve znění
443/2016 Sb., vyhlášky č.

a to za předpokladu, že se

628 410,- KČ
Cena slovy: šestsetdvacetosmtisÍcčtyřistadeset KČ

Zpracovatelé posudku:

Osoba oprávněná podávat vysvětlení:

Ing. Tomáš Vingrálek
Ing. Štěpán Orálek
Ing. Radek Mikuláš
Ondřej Mlčoch
Ing. Petr Zahrada

Ing. Tomáš Vingrálek

V Praze, dne 9.9.2020
,n=,$::í,,,

'g i'
;S,,, A
\.:%

aOceňovací a znalecká kancelář s.r.o.